
Markýzové zástěny

Proti zvědavým očím: Přizpůsobivé markýzové 
zástěny zajišťují Váš soukromý prostor 
a poskytují ochranu proti větru a zapadajícímu 
nebo vycházejícímu slunci. 

Základem pro spolehlivost 
a dlouhou životnost mechanika. 

Tip!   
Ohřívač vzduchu 
a barové světlo

Bezpečnostní systém zabraňuje 
neúmyslnému odemknutí dětmi, 
zvířaty nebo větrem a chrání před 
poškozením a zranění.

Stínící technika a dekorace oken.
Markýzová zástěna Sideline

1

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.



V určitých případech, když jste na terase nebo 
na balkóně, nechcete jen ochranu před sluncem, 
ale i před zvědavýma očima nebo obtěžujícím 
průvanem. 

Postranní stínící systém byl vyvinut přímo 
pro tyto účely. 

Díky kompaktnímu uložení v designově 
atraktivním hliníkovém pouzdře je tato stínící 
jednotka připravena k užití během okamžiku. 

Rozmanité možnosti uzamknutí a integrovaná 
pružina na tyči zajišťují permanentní a optimální 
držení a napínání markýzy.

 Tip!   Přídavná kolečka

Markýza Sideline nabízí možnost 
přidání koleček pro snadnější 
manipulaci s se zástěnou.

Postranní stínící systémy jsou šité na míru a nabízejí plnou škálu 
možností. Nepřetržitá kontrola kvality a užití vyzkoušených a otestovaných 
značkových látek s až 100% UV ochranou zaručují maximální bezpečnost 
a funkčnost.

Nechte se inspirovat a vyberte si z více jak 400 látkových designů a stovek 
barevných kombinací.

Ukázka ovladače Somfy

Stínící technika a dekorace oken.
Markýzová zástěna Sideline

2

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.



Boční markýza „SIDELINE” je 
novinkou. 

SIDELINE ozdobená jemnostmi 
uspokojí nejen techniky detailisty, 
ale také rodiče, kteří myslí hlavně na 
bezpečnost. 

Vhodný design a komfortní ovládání 
spojují ochrannou funkci s kvalitou 
bydlení, čímž Vám vytváří ideální 
soukromí. Na míru vyrobená a 
barevně sladěná boční markýza 
udrží zvědavé pohledy v dostatečné 
vzdálenosti, přičemž Vám umožní 
svobodně a bez zábran relaxovat v 
bezpečí na Vašem oblíbeném místě.

Jako všechny naše markýzy, také 
boční markýza SIDELINE je CE - 
otestovaná. 

Vysoce kvalitní a nerezavějící 
materiály a povrchové úpravy 
zaručují dlouhou životnost produktu 
(5 letá záruka), která Vás při každém 
slunečním paprsku potěší.

Ovládání a montáž

SIDELINE od firmy je boční 
markýzová zástěna vhodná 
ke každému domu: můžete ji 
namontovat pomocí klínů a konzol, 
a to nejen do podlahy, země, stěny, 
ale také do zdi. 

Speciální konzoly zabezpečují 
jednoduchou montáž kazety, která 
lícuje s rámem, proto konzoly není 
vidět.

Slope

Toto šikmé provedení slouží jako dodatek 
- boční část k terasové markýze.

Montáž do ostění (kazeta)

Montáž do země (sloupek)

Montáž do stěny (kazeta)

max 400 cmm
ax 250 cm

Ukázka motorů SomfyDetail motoru Somfy

Stínící technika a dekorace oken.
Markýzová zástěna Sideline

3

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.



Stínící technika a dekorace oken.
Markýzová zástěna Sideline

4

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

Ceník markýzy SIDELINE (látka BG1)
Výsuv

Ší
řk

a

150 cm 200 cm 250 cm 300 cm 350 cm 400 cm
130 cm 13 462 Kč 14 057 Kč 14 737 Kč 15 332 Kč 16 040 Kč 16 636 Kč
140 cm 13 773 Kč 14 425 Kč 15 162 Kč 15 814 Kč 16 579 Kč 17 202 Kč
150 cm 14 085 Kč 14 793 Kč 15 615 Kč 16 296 Kč 17 089 Kč 17 769 Kč
160 cm 14 425 Kč 15 162 Kč 16 012 Kč 16 749 Kč 17 571 Kč 18 336 Kč
170 cm 14 737 Kč 15 559 Kč 16 466 Kč 17 231 Kč 18 109 Kč 18 874 Kč
180 cm 15 049 Kč 15 927 Kč 16 834 Kč 17 713 Kč 18 619 Kč 19 441 Kč
190 cm 15 389 Kč 16 296 Kč 17 287 Kč 18 138 Kč 19 158 Kč 20 008 Kč
200 cm 15 757 Kč 16 664 Kč 17 713 Kč 18 619 Kč 19 640 Kč 20 603 Kč
210 cm 16 069 Kč 17 061 Kč 18 166 Kč 19 158 Kč 20 263 Kč 21 227 Kč
220 cm 16 437 Kč 17 457 Kč 18 648 Kč 19 668 Kč 20 858 Kč 21 907 Kč
230 cm 16 777 Kč 17 854 Kč 19 130 Kč 20 178 Kč 21 482 Kč 22 559 Kč
240 cm 17 117 Kč 18 251 Kč 19 611 Kč 20 717 Kč 22 077 Kč 23 210 Kč
250 cm 17 457 Kč 18 648 Kč 20 065 Kč 21 227 Kč 22 700 Kč 23 834 Kč

Ceník markýzy SIDELINE (látka BG2)
Výsuv

Ší
řk

a

150 cm 200 cm 250 cm 300 cm 350 cm 400 cm
130 cm 13 887 Kč 14 595 Kč 15 417 Kč 16 182 Kč 17 004 Kč 17 713 Kč
140 cm 14 227 Kč 15 020 Kč 15 927 Kč 16 721 Kč 17 571 Kč 18 393 Kč
150 cm 14 595 Kč 15 417 Kč 16 409 Kč 17 259 Kč 18 194 Kč 19 073 Kč
160 cm 14 964 Kč 15 870 Kč 16 862 Kč 17 769 Kč 18 761 Kč 19 668 Kč
170 cm 15 332 Kč 16 296 Kč 17 344 Kč 18 308 Kč 19 385 Kč 20 348 Kč
180 cm 15 700 Kč 16 692 Kč 17 826 Kč 18 874 Kč 19 980 Kč 21 000 Kč
190 cm 16 012 Kč 17 117 Kč 18 308 Kč 19 385 Kč 20 603 Kč 21 708 Kč
200 cm 16 409 Kč 17 542 Kč 18 761 Kč 19 923 Kč 21 142 Kč 22 332 Kč
210 cm 16 777 Kč 17 968 Kč 19 300 Kč 20 490 Kč 21 878 Kč 23 097 Kč
220 cm 17 146 Kč 18 449 Kč 19 838 Kč 21 113 Kč 22 559 Kč 23 806 Kč
230 cm 17 542 Kč 18 874 Kč 20 376 Kč 21 737 Kč 23 267 Kč 24 542 Kč
240 cm 17 911 Kč 19 300 Kč 20 943 Kč 22 332 Kč 23 919 Kč 25 279 Kč
250 cm 18 336 Kč 19 781 Kč 21 482 Kč 22 899 Kč 24 599 Kč 26 016 Kč

Ceník markýzy SIDELINE (látka BG3)
Výsuv

Ší
řk

a

150 cm 200 cm 250 cm 300 cm 350 cm 400 cm
130 cm 14 340 Kč 15 219 Kč 16 069 Kč 16 947 Kč 17 911 Kč 18 761 Kč
140 cm 14 737 Kč 15 700 Kč 16 607 Kč 17 542 Kč 18 591 Kč 19 498 Kč
150 cm 15 134 Kč 16 154 Kč 17 146 Kč 18 166 Kč 19 271 Kč 20 291 Kč
160 cm 15 559 Kč 16 607 Kč 17 713 Kč 18 761 Kč 19 980 Kč 21 028 Kč
170 cm 15 955 Kč 17 089 Kč 18 223 Kč 19 385 Kč 20 632 Kč 21 822 Kč
180 cm 16 324 Kč 17 542 Kč 18 761 Kč 20 008 Kč 21 312 Kč 22 559 Kč
190 cm 16 721 Kč 17 996 Kč 19 300 Kč 20 603 Kč 22 020 Kč 23 295 Kč
200 cm 17 117 Kč 18 478 Kč 19 838 Kč 21 198 Kč 22 700 Kč 24 061 Kč
210 cm 17 542 Kč 18 988 Kč 20 405 Kč 21 878 Kč 23 437 Kč 24 854 Kč
220 cm 17 939 Kč 19 441 Kč 20 972 Kč 22 530 Kč 24 174 Kč 25 704 Kč
230 cm 18 393 Kč 19 980 Kč 21 567 Kč 23 154 Kč 24 939 Kč 26 526 Kč
240 cm 18 789 Kč 20 433 Kč 22 134 Kč 23 777 Kč 25 676 Kč 27 291 Kč
250 cm 19 243 Kč 20 972 Kč 22 700 Kč 24 429 Kč 26 413 Kč 28 142 Kč

Maloobchodní ceny bez DPH

Maloobchodní ceny bez DPH

Maloobchodní ceny bez DPH



Stínící technika a dekorace oken.
Markýzová zástěna Sideline

5

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

KONSTRUKCE A MECHANIKA - ceník
MK-108 montáž sloupku do zídky kus  1 066 Kč 
MK-109 úhelník na kotvení kazety kus  1 404 Kč 
MK-110 montáž sloupku do stěny kus  780 Kč 

MK-111 trn na montáž do země kus  1 040 Kč 

MK-116 kotvení do betonu kus  2 496 Kč 

MK-117 úhelník na kotvení sloupku kus  1 898 Kč 

MK-119 speciální RAL barva konstukce kus  884 Kč 

MK-RAL speciální RAL barva konstukce produkt + 4%

LÁTKY - ceník
MK 200 šikmé provedení produkt  0 Kč 
MK 250 Soltis B92  příplatek k BG1 m2  1 222 Kč 

POHON - ceník
MK 351 dřevěné madlo kus  0 Kč 
MK 352 akrylové madlo kus  0 Kč 
MK 353 madlo z ušlechtilé oceli kus  260 Kč 
MK 354 madlo z koženky kus  416 Kč 

Maloobchodní ceny bez DPH

Maloobchodní ceny bez DPH

Maloobchodní ceny bez DPH

Ceník markýzy SIDELINE (látka BG3)
Výsuv

Ší
řk

a

150 cm 200 cm 250 cm 300 cm 350 cm 400 cm
130 cm 14 879 Kč 15 955 Kč 16 976 Kč 17 996 Kč 19 158 Kč 20 178 Kč
140 cm 15 332 Kč 16 494 Kč 17 571 Kč 18 676 Kč 19 951 Kč 21 057 Kč
150 cm 15 814 Kč 17 004 Kč 18 194 Kč 19 413 Kč 20 717 Kč 21 935 Kč
160 cm 16 210 Kč 17 514 Kč 18 789 Kč 20 093 Kč 21 538 Kč 22 814 Kč
170 cm 16 664 Kč 18 053 Kč 19 413 Kč 20 773 Kč 22 332 Kč 23 692 Kč
180 cm 17 117 Kč 18 563 Kč 20 008 Kč 21 538 Kč 23 097 Kč 24 571 Kč
190 cm 17 542 Kč 19 101 Kč 20 660 Kč 22 190 Kč 23 862 Kč 25 393 Kč
200 cm 17 968 Kč 19 611 Kč 21 255 Kč 22 899 Kč 24 627 Kč 26 300 Kč
210 cm 18 478 Kč 20 178 Kč 21 935 Kč 23 664 Kč 25 478 Kč 27 206 Kč
220 cm 18 959 Kč 20 745 Kč 22 559 Kč 24 372 Kč 26 328 Kč 28 170 Kč
230 cm 19 385 Kč 21 283 Kč 23 210 Kč 25 109 Kč 27 178 Kč 29 105 Kč
240 cm 19 866 Kč 21 878 Kč 23 834 Kč 25 818 Kč 28 057 Kč 30 012 Kč
250 cm 20 348 Kč 22 445 Kč 24 486 Kč 26 555 Kč 28 850 Kč 30 947 Kč

Maloobchodní ceny bez DPH


